                     DK935
版本：1.1  2020 年 3 月                                             http://www.dkpower.cn
第 1 页
5W 原边反馈交直流转换芯片
产品描述
DK935 系列是一款原边反馈反激式 AC-DC 开关电源转换芯片。芯片内部集成了 850V 高压功率三极管
和高压恒流启动电路。芯片内还包含有原边反馈恒流，恒压控制以及自供电电路，并具有输出线缆补偿功
能。本芯片采用高集成度的 CMOS 电路设计，外围元器件极少，可有效降低方案成本。DK935 采用 SOP-7

版本：1.1  2020 年 3 月                                             http://www.dkpower.cn
第 2 页
订货信息
产品编号 封装形式 封装信息 丝印
DK935 SOP-7 4000 颗/盘
DK935
XXXX
引出端功能
管脚序号 管脚名称 描述
1 FB 反馈电压输入端
2 CS 电流检测引脚，建议采样电阻取值范围在 1R-1.3R 之间
3 VCC 芯片电源引脚，就近接旁路电容，建议取值在 10uF-22uF 之间
4 NC 此脚悬空
5,6 C 内置功率三极管的集电极 C
7 GND 芯片地
电路结构方框图
                     DK935
版本：1.1  2020 年 3 月                                             http://www.dkpower.cn
第 3 页
典型输出功率
产品型号 输入电压 典型功率
DK935 90-265VAC 5W
备注：
典型功率在密闭环境 45℃环境下测试。
极限参数
符号 参数 范围 单位
VCC 供电电压 -0.3~7 V
ICC 供电电流 100 mA
VPIN 引脚电压 -0.3~VCC+0.3 V
VCBO 高压功率开关管击穿电压 -0.3~850 V
IPK 峰值电流 400 mA
PDMAX 总耗散功率 SOP7 450 mW
TJ 工作温度 -25~135 ℃
TSTG 储存温度 -55~150 ℃
TLEAD 焊接温度 280 ℃/5S
ESD 防静电等级 4000 V
电特性参数  (除非特别标注，测试环境温度 TA =25℃)
参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
VCC 工作电压 85~265VAC  4.5 5 5.5 V
VCC 启动电压 85~265VAC 4.5 5 5.5 V
VCC 重启电压 85~265VAC 3.0 3.3 3.6 V
VCC 保护电压 85~265VAC 5.8 6.2 6.6 V
VCC 工作电流 VCC=5V，VFB=2V   40 mA
高压启动电流 265VAC   0.5 mA
启动时间 85VAC   500 mS
高压功率管耐压 IOC=1mA 850   V
功率管最大电流 VCC=5V   450 mA
CS 最大开通电压 VCC=5V 450 500 550 mV
                     DK935
版本：1.1  2020 年 3 月                                             http://www.dkpower.cn
第 4 页
参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
CV 基准电压 VCC=5V 2.45 2.5 2.55 V
工作频率 VCC=5V 0.5  80 KHz
最小开通时间 VCC=5V  500  nS
开路保护电压 VCC=5V，测量 VFB  3.7  V
短路保护阈值 VCC=5V，测量 VFB  1.2  V
温度保护 VCC=5V 130 135 140 ℃
功能描述
1. 上电启动
芯片内置高压启动恒流源。上电后启动电流对 VCC储能电容充电，当 VCC电压达到 5V 的时候，上电
启动过程结束，芯片控制电路开始工作。
2. 恒流模式
芯片设定初级线圈最大峰值电流 𝐼𝑝 =
500mV